------------- --------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

על סדר היום

1. קביעת רשימת נסיבות לבחינת פגם במהימנות של רכזי הצעה ושל בורסה ומסלקה - עדכון לפני פרסום להערות הציבור.
2. הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (דואר אלקטרוני מאובטח), התשע"ג-2012 ותקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג-2003 - עדכון לפני פרסום להערות ציבור.
3. תיקון סעיף 46ב לחוק ניירות ערך ביחס לחברות דואליות - עדכון לפני פרסום להערות ציבור.
4. הצעה לתיקון חוק ניירות ערך בעניין אופציות בינאריות - לאחר הערות ציבור.

הדיון

1. קביעת רשימת נסיבות לבחינת פגם במהימנות של רכזי הצעה, בורסה ומסלקה - עדכון המליאה לפני פרסום להערות הציבור.

רקע בתיקון 58 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968 הוסדרה אפשרות ביצוע הצעה ומכירה של ניירות ערך לציבור בפטור מתשקיף במודל של מימון המונים. בין תנאי הפטור נכללת הדרישה כי הצעה כאמור תוכל להתבצע רק באמצעות "רכז הצעה" - חברה שרשומה

במרשם הרכזים שתנהל הרשות, ושעומדת בתנאי כשירות שנקבעו בדין ("מרשם הרכזים").

החוק קובע כי נטילה כאמור תעשה על בסיס רשימת נסיבות שתפרסם הרשות שיש בהן כדי להעיד על פגם במהימנות של הגורמים הרלוונטיים.

הסדרים אלה בסיסם במקור בחוק ייעול הליכי האכיפה ברשות ניירות ערך (תיקוני חקיקה), התש"ע – 2010, במסגרתו עודכנו הסעיפים המקנים לרשות סמכות שלא להעניק או ליטול אישור פעולה בדמות רישיון, רישום, היתר וכדומה בשל פגם במהימנות שנתגלה בגורם המפוקח ונקבעו הסדרים דומים להסדרים המתוארים לעיל. בעקבות חוק זה פורסמה באתר הרשות ביום 4.12.2011 רשימת נסיבות שיאפשרו ביטול רישום או רישיון בשל פגם במהימנות ("רשימת הנסיבות").

עוד בהקשר זה הוסבר כי לאחר התלבטות רבה בנושא, הוחלט לאמץ את הגישה האמריקאית בהיבט זה של ההסדרה, כך שאפשרות ההשקעה היא רק עבור רכזי ההצעה ולא עבור עובדיהם, וכן בכפוף לחובת גילוי אודות ההשקעה כאמור.

רשימת הנסיבות תפורסם להערות ציבור, ותובא לאישור המליאה לאחר קבלתן

2. **הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (דואר אלקטרוני מאובטח), התשע"ג-2012 ותקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשס"ג-2003 - עדכון המליאה לפני פרסום להערות ציבור.**

רקע

מובאת לאישור המליאה הצעה לתיקון תקנות ניירות ערך (חתימה ודיווח אלקטרוני), התשע"ג - 2013 (להלן: "תקנות דיווח אלקטרוני") בשני עניינים עיקריים: האחד, החלת תקנות דיווח אלקטרוני על רכזי הצעה, על מנת לאפשר להם לדווח באמצעות המגנא. במקביל, תיקון של תקנות ניירות ערך (דואר אלקטרוני מאובטח), התשע"ג-2012 (להלן – "תקנות דואר אלקטרוני"), לצורך שליחת דואר אלקטרוני לרכזי הצעה באמצעות מערכת יעל. והשני, הוספת אפשרות למסירת מידע למפיצי מידע בנסיבות שיתוארו להלן, וכן גביית אגרה עבור מסירת מידע כאמור.

ענייני של התיקון המוצע הראשון הוא השלמת ההסדרה בעניין רכזי הצעה. ביום 20 במרץ 2017, אושרו תקנות ניירות ערך (הצעת ניירות ערך באמצעות רכז הצעה), התשע"ז – 2017 (להלן: "תקנות רכז הצעה"). על פי תקנות רכז הצעה, נדרש רכז הצעה להגיש בקשות ודיווחים לרשות. תיקון תקנות דיווח אלקטרוני נדרש על מנת לאפשר הגשת בקשות או דיווחים כאמור באמצעות המגנא, כנדרש מרכזי הצעה על פי החוק. בנוסף, על מנת לאפשר לרכזי הצעה לקבל דואר אלקטרוני מאובטח מהרשות, מוצע לתקן את תקנות דואר אלקטרוני.

ההצעה לתיקון תפורסם להערות הציבור ותובא לאישור המליאה לאחר קבלתן

הצעה לתיקון חוק ניירות ערך בעניין פעילות זירות סוחר ישראליות כלפי לקוחות זרים - לאחר הערות ציבור.

רקע

בהמשך למליאת דצמבר האחרונה, בה הוצגה הצעה לתיקון חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968 בנושא פעילות של זירות סוחר שפונות ללקוחות בחו"ל, פורסם תזכיר חוק בפברואר 2017 להערות ציבור (להלן: "התזכיר" או "תזכיר החוק").

לאחר קבלת הערות הציבור וקיום פגישות עם כלל הגורמים שביקשו להיפגש עם סגל הרשות, דן סגל הרשות בהערות. התזכיר מטפל בשני נושאים:

1. הטלת איסור מוחלט על פעילות של זירות סוחר באופציות הבינאריות.